BELT 000 "TNK "beaTumnakc"

’MPEX NOCTABLUK NMPOMDbILWTEHHbIX KOMMNMEKTYIOLWKMX Nel

+7 (495) 221-06-49 sales@beltimpex.ru

www.beltmarket.ru

KomnaHua "O00 "TIMK "Bentumnakc" ABnfeTca KpynHemWmMmM nocTaBLWMKOM MMMOPTHbLIX NPUBOAHbLIX pemHel B Mockse. Mbl OCyLLecTBASEM TOJIbKO
npsiMmble NOCTaBKK C 3aBoAa NPOU3BOAUTENA UM CKNaaa npoussoauTena B EBpone. OduumanbHas anctpmbobtoums ContiTech (FTepmanua), MEGADYNE (UTtanua),
BANDO (AnoHusa), MULCO (FepmaHus), SIT (Utanua) u Fenner (MHaus).

O6bem HalMx NOCTAaBOK No3BonseT npegnoxntb o4eHb UHTEPECHbLIE UEHbLI NO NMporpamme KJANHOBbLIX peN\Heﬁ 3a CYHET CHUXKEHHbIX NOTNCTUYECKUX
n3aepxek 1 60nbLNX CKMAOK OT nponssoguntena.

Cambiii 6onblon cknag Ha TeppuTopum Mockebl 1 MOCKOBCKOM 061acTM MO TeEMATUKe NpUBOAHbIE pemMHK, 6onee 15000 HaMMeHOBaHMI NPOAYKLUMA B
HaN4YMK, C BEPOATHOCTbIO 95% HeobxoaMMbI Bam pemeHb eCcTb Ha HalLleM CKNaje.

TUNOPA3MEPbI KITMHOBbIX MPUBOAHbLIX PEMHEN KITACCUYECKOIO CEYEHUA NPO®UNA 17/B

PA3NIUYHbIX MPOU3BOAUTEIIEUN U UX BSAUMO3AMEHAEMOCTb

TuUnbl peMHel No NPoOU3BOAUTENIAM

Npoussoautens Contitech Gates Optibelt Fenner Bando
o' CONTI-V HI-POWER Optibelt VB Fenner Classical V-Belt Z (M)
AnuvHa BHYTpPEHHS AnuvHa BHYTpeHHSs AnuvHa BHYTpPEHHSs AnuvHa BHYTpeHHSs AnuvHa BHYTpeHHSs
Noowns | (moi) / | m | PacteTIEN Guom) /| m | LSleTSS o) /| n | PocleSl o/ n PctTRS | uoww)/ | | Lecieniss
peMHsa Homep ANUHa Homep ANINHa Homep ANVHa Homep ANNHa Homep ANNHa
peMHa (mm) (Mm) peMHs (mm) (Mm) peMHsa (Mmm) (Mm) peMHs (mm) (Mm) peMHsa (mm) (Mm)
17/ B B 20 505 554
17/ B B 21 530 579
17/ B B 22 560 605
17/ B B 23 570 610
17/ B B 23 584 627 B 23 585 630
17/ B B 24 615 655 B 24 615 655 B 24 610 656

17/ B B 25 630 670 B 24,5 625 670



Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Npouseoaurens Contitech Gates Optibelt Fenner Bando
Mo CONTI-V HI-POWER Optibelt VB Fenner Classical V-Belt Z (M)
JIMHa BHYTpeHHA JIMHa | BHYTpeHHn JinHa | BHyTpeHHs JvHa | BH €HHSA JINHa BH €HHA
oG L s e R s ey Tn s ey Cn." M qems Cn"
peMHsa (MM) (Mm) peMHsa (MM) (Mm) peMHSA (MM) (CLI) peMHsa (MM) i) peMHsa (MM) (Mm)

17/ B B 25 635 678 B 25 635 681
17/ B B 25,5 650 690 B 25 650 695 B 26 650 690
17/ B B 26 660 706
17/ B B 26,5 670 710 B 26 670 710 B 26 2 670 710 B 26,5 665 710
17/ B B 27 686 725 B 27 686 726
17/ B B 27 695 735 B 27 685 732
17/ B B 28 710 750 B 27.5 710 745 B 28 710 750
17/ B B 28 711 756 B 28 710 757
17/ B B 28,5 725 765 B 29 725 765
17/ B B 28 725 770
17/ B B 29 737 780 B 29 735 783
17/ B B 29,5 750 790 B 29 750 795 B 30 750 790
17/ B B 30 755 800
17/ B B 30 762 800 B 30 760 808
17/ B B 30,5 775 815 B 30 775 815 B 31 775 815
17/ B B 31 788 828 B 31 785 833
17/ B B 31,5 800 830 B 32 800 840
17/ B B 32 813 853 B 31 800 845 B 31 805 850 B 32 815 859
17/ B B 32,5 826 869 B 32 825 870 B 32 1% 825 865
17/ B B 32.5 825 865
17/ B B 33 838 880 B 33 836 876 B 33 836 884
17/ B B 33,5 850 890 B 33 850 895 B 34 850 890
17/ B B 32 855 900
17/ B B 34 864 904 B 34 865 910
17/ B B 34,5 875 910 B 34 875 920 B 34 -2 875 915 B 34 '~ 875 922
17/ B B 35 889 930 B 35 889 929 B 35 885 930 B 35 889 935
17/ B B 35,5 900 940 B 35 900 940 B 36 900 940

17/ B B 36 915 955 B 35,5 905 950 B 36 914 960



Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Npouseoaurens Contitech Gates Optibelt Fenner Bando
Mo CONTI-V HI-POWER Optibelt VB Fenner Classical V-Belt Z (M)
Moodums | (RoMHa | BHYIPSHM | pacueryan | AN | BHYIPSHNA pacuerias | ANAMA |BHYIPCHMS | pacueryan | AMMNA | BHYIPSHNA pacueryas | ATAMA | BHYTPEHHA | pacuernan
peMHsa Homep ANVHa Anv(l::JSO Homep ANNHa Anv(I:aNJSO Homep ANHa AHV(I:Ia'JSO Homep AJINHa AHV(I:IE;I;SO Homep ANNHa AHV(I:IaNSSO
peMHsa (MM) peMHsa (MM) peMHSA (MM) peMHsa (MM) peMHsa (MM)

17/ B B 36,5 925 960 B 36 925 965 B 37 925 965

17/ B B 36,5 927 972

17/ B B 37 940 983 B 36.75 937 980 B 37 940 985 B 37 940 986
17/ B B 37,5 950 980 B 37 950 990 B37 % 950 990 B37 "% 950 999
17/ B B 37,5 955 1000

17/ B B 38 965 1000 B 38 965 1005

17/ B B 38 965 1010 B 38 965 1011
17/ B B 38,5 975 1015 B 38 975 1015 B 38 2 975 1015 B 38 2 975 1024
17/ B B 38.5 975 1015

17/ B B 39 991 1031 B 39 985 1030 B 39 990 1037
17/ B B 39,5 1000 1040 B 39 1000 1040 B 39 1000 1040

17/ B B 40 1015 1060

17/ B B 40 1017 1060 B 40 1016 1056 B 40 1016 1061 B 40 1016 1062
17/ B B 40,5 1030 1070 B 40 1030 1065 B 40 2 1030 1070

17/ B B 41 1040 1080 B41 1040 1080 B41 1041 1086 B41 1040 1087
17/ B B 41,5 1050 1090 B 41 1050 1090

17/ B B 42 1060 1100 B 41 1060 1095 B 42 1060 1100 B 42 1060 1113
17/ B B 42 1067 1112

17/ B B 42,5 1075 1115 B 42 1075 1120 B42 2 1075 1115 B 42,5 1075 1120 B 42 -2 1075 1126
17/ B B 42,5 1080 1125

17/ B B 43 1090 1130 B 43 1090 1130 B 43 1090 1138
17/ B B 43,5 1100 1143 B 43 1100 1145 B 43 2 1100 1140

17/ B B 44 1120 1160 B 44 1120 1170 B 44 1120 1160 B 44 1118 1163 B 44 1120 1164
17/ B B 45 1135 1180

17/ B B 45 1143 1188 B 45 1140 1189
17/ B B 45 1150 1180 B 45 1150 1195 B 45 1150 1190

17/ B B 45,5 1163 1199 B 45 -2 1163 1203

17/ B B 46 1168 1213 B 46 1168 1214



MpoussoauTtenn

HanmeHoBaHne
peMHs

Mpodunb
peMHs

17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B

AnuvHa
(aroinm) /
Homep
peMHsA

B 46
B 46,5
B 47
B 48

B 48,5
B 49
B 50
B 51
B 52

B 52,5
B 53

B 53,5
B 54
B 55

B 56

B 57

B 58

B 59
B 60

Contitech

CONTI-V

BHyTpeHHSA
A
ANVHa

(Mm)
1175
1180
1200
1215

1225

1250

1270

1300

1320

1335

1350

1360

1372

1400

1422

1450

1470

1500
1525

PacuetHasn

AanvHa ISO (Aroiim) /

(mm)

1210
1220
1240
1250

1260

1290

1310

1340

1360

1375

1390

1400

1410

1440

1460

1490

1510

1540
1560

AnuvHa

Homep
peMHs

B 46
B 47
B 47.5

B 48
B 49

B 50

B 51

B 52

B 53

B 54

B 55

B 56

B 57

B 58
B 59

Gates
HI-POWER
BHYTPEHHA | b, cuerhan | AMHa
An:ua anvHa ISO (ﬂg::;/
() () pPeMHnA
B 46
1180 | 1220 |B46%
1200 1245 | B47
1215 | 1258 | B48
1225 1270 | B48 s
1250 | 1295 | B49
1275 | 1320 | BSO
1300 325 | Bs1
B 52
1335 1370 | B52 s
B 53
1360 395 (8537
B 54
1385 5
1400 1450 | B 55
B 56
1435 1475
B 57
1460 1500
B 58
1485 1525
1500 | 1550 | B 59
B 60

Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Optibelt

Optibelt VB

BHYTpeHHSA
f
ANWHa
(Mm)

1175
1180
1200
1215

1225
1250

1275
1300

1320

1335

1350

1360

1372

1400

1422

1450

1473

1500
1525

PacuetHas

anuvHa ISO (roiim) /

(Mm)

1215
1220
1240
1255

1265
1290

1315
1340

1360

1375

1390

1400

1412

1440

1462

1490

1513

1540
1565

AnuvHa

Homep
peMHs

B 47,5

B 48

B 50,5

B 51,5
B 52
B 52,5

B 53,5

B 55
B 55,5

B 57
B 57,5
B 57,5

B 59,5
B 60

Fenner

Fenner
BHyTpeHHSA
A

ANMUHa
(mMm)

1205

1219

1275

1305
1321
1334

1355

1397
1405

1448
1455
1461

1505
1524

PacuetHas

AanvHa ISO

(Mm)

1250

1264

1320

1350
1366
1379

1400

1442
1450

1493
1500
1506

1550
1569

Bando

Classical V-Belt Z (M)

AnuvHa
(aroitm) /
Homep
peMHA

B 47

B 48

B 48 2

B 49

B 50

B 51

B 52

B 53

B 54

B 55

B 56

B 57

B 58

B 59
B 60

BHyTpeHHSA
A
ANVHa
(Mm)

1200

1220

1225

1250

1270

1300

1320

1350

1372

1400

1422

1450

1475

1500
1525

PacuetHas

AanvHa ISO

(Mm)

1240

1265

1278

1291

1316

1341

1367

1392

1418

1443

1468

1494

1519

1545
1570



Tunbl peMHeil N0 NpoU3BOAUTENAM
NpoussoauTens Contitech Gates Optibelt Fenner Bando

Haumenosanne CONTI-V HI-POWER Optibelt VB Fenner Classical V-Belt Z (M)

peMHs

AnunHa BHyTpeHHSA AnnHa  BHyTpeHHs AnnHa | BHyYTpeHHs AOnnHa |BHYTpeHHs AnvHa BHyTpeHHSA

PacuetHasn PacuetHas PacuetHas PacuetHas PacuetHas

Mpodune (aroiim) / A anvHa ISO (aroiim) / A AnvHa ISO (aroiim) / A AanvHa ISO (aroiam) / A AanvHa ISO (roiim) / A AanvHa ISO
peMHsa Homep ANVHa (Mm) Homep ANNHa (Mm) Homep ANHa (MM) Homep AJINHa (MM) Homep ANNHa (MM)
peMHsa (MM) peMHsa (MM) peMHSA (MM) peMHsa (MM) peMHsa (MM)

17/ B B 60 1535 1575

17/ B B 61 1550 1590 B 61 1550 1590 B61 1549 1594 B61 1550 1595
17/ B B 61 1560 1600 B 61,5 1555 1600

17/ B B 62 1575 1620 B 62 1575 1615 B 62 1575 1620 B 62 1575 1621
17/ B B 62 1585 1625

17/ B B 63 1600 1640 B 63 1600 1650 B 63 1600 1640 B 63,5 1605 1650 B 63 1600 1646
17/ B B 64 1625 1670 B 64 1625 1675 B 64 1625 1665 B 64 1625 1672
17/ B B 64.5 1645 1685

17/ B B 65 1650 1690 B 65 1650 1700 B 65 1650 1690 B 65 1651 1696 B 65 1650 1697
17/ B B 65 1655 1700

17/ B B 66 1676 1720 B 66 1676 1716 B 66 1676 1721 B 66 1675 1722
17/ B B 66.25 1685 1725

17/ B B 66,5 1689 1732

17/ B B 66.5 1695 1735

17/ B B 67 1700 1740 B 66 1700 1730 B 67 1700 1740 B 67 1702 1747 B 67 1700 1748
17/ B B 67 1705 1750

17/ B B 68 1725 1760 B 67 1725 1755 B 68 1725 1765 B 68 1727 1772 B 68 1725 1773
17/ B B 69 1750 1790 B 68 1750 1780 B 69 1750 1790 B 69 1753 1798 B 69 1750 1799
17/ B B 69,5 1761 1800 B 69.5 1760 1800 B 69 2 1761 1801

17/ B B 69 1765 1805 B 69,5 1765 1810

17/ B B 70 1775 1820 B 70 1775 1815 B 70 1778 1823 B 70 1775 1824
17/ B B71 1800 1850 B 70 1800 1830 B 71 1800 1840 B71 1803 1848 B 71 1800 1849
17/ B B71 1805 1850

17/ B B71 1815 1855

17/ B B72 1829 1870 B 72 1829 1869 B72 1829 1874 B 72 1825 1875
17/ B B 73 1850 1900 B 72 1850 1880 B73 1850 1890 B73 1854 1899 B73 1850 1900
17/ B B73 1855 1900

17/ B B73 1865 1905



Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Npouseoaurens Contitech Gates Optibelt Fenner Bando
Mo CONTI-V HI-POWER Optibelt VB Fenner Classical V-Belt Z (M)
Moodums | (RoMHa | BHYIPSHM | pacueryan | AN | BHYIPSHNA pacuerias | ANAMA |BHYIPCHMS | pacueryan | AMMNA | BHYIPSHNA pacueryas | ATAMA | BHYTPEHHA | pacuernan
peMHsa Homep ANVHa Anv(l::JSO Homep ANNHa Anv(I:aNJSO Homep ANHa AHV(I:Ia'JSO Homep AJINHa AHV(I:IE;I;SO Homep ANNHa AHV(I:IaNSSO
peMHsa (MM) peMHsa (MM) peMHSA (MM) peMHsa (MM) peMHsa (MM)
17/ B B 74 1880 1920 B 74 1880 1920 B 74 1880 1926
17/ B B 75 1900 1950 B 74 1900 1930 B 75 1900 1940 B 75 1900 1951
17/ B B 75 1905 1950
17/ B B 75 1915 1955
17/ B B 76 1930 1970 B 76 1930 1970 B 76 1930 1975 B 76 1930 1976
17/ B B 77 1950 2000 B 76 1950 1980 B 77 1950 1990 B 77 1950 2002
17/ B B 77 1955 2000
17/ B B 77 1956 2001
17/ B B 77 1970 2005
17/ B B 78 1981 2020 B 78 1981 2021 B 78 1975 2027
17/ B B 79 2000 2050 B 78 2000 2030 B 79 2000 2040 B 79 2000 2053
17/ B B 79 2020 2060
17/ B B 80 2030 2070 B 80 2032 2072 B 80 2030 2078
17/ B B 80 2040 2085
17/ B B 81 2060 2100 B 81 2060 2110 B 81 2060 2100 B 81 2057 2102 B 81 2060 2103
17/ B B 82 2075 2120
17/ B B 82 2083 2130 B 82 2083 2123 B 82 2083 2128 B 82 2080 2129
17/ B B 82 2100 2135 B 83 2100 2140 B 83 2100 2154
17/ B B 83 2108 2150 B 83 2108 2153
17/ B B 83,5 2120 2160 B 83 2120 2160 B 83 2 2120 2160 B 83,5 2121 2166 B 83 2 2120 2167
17/ B B 84 2134 2180 B 84 2134 2174 B 84 2135 2180
17/ B B 84 2145 2185
17/ B B 85 2160 2200 B 85 2160 2210 B 85 2160 2200 B 85 2159 2204 B 85 2160 2205
17/ B B 86 2184 2230
17/ B B 86,5 2195 2240
17/ B B 87 2200 2250 B 86 2200 2235 B 86 2200 2240 B 86,5 2197 2242 B 86 2200 2230
17/ B B 87 2210 2250

17/ B B 87 2220 2260 B 87 2220 2256



MpoussoauTtenn

HanmeHoBaHne
peMHs

Mpodunb
peMHs

17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B

AnuvHa

(aronm) /

Homep
peMHs

B 88
B 89

B 90
B 91

B 92
B 93

B 94
B 94,5
B 95

B 96
B 96,5

B 97
B 97,5

B 98
B 99

B 100
B 101
B 102

Contitech

CONTI-V

BHyTpeHHSA
A
ANVHa

(Mm)
2240
2261

2286
2300

2337
2360

2388
2400
2413

2438
2450

2465
2477

2500
2515

2540
2565
2600

PacquHag (atoiim) /

2380
2400

2430
2440
2460

2481
2480

2500
2520

2530
2560

2580
2610
2630

AnuvHa

Homep
peMHs

B 88

B 89

B 90

B 91

B 92
B 93

B 94

B 95

B 96

B 97

B 97.5

B 98

B 99

B 100

B 101
B 102

Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Gates Optibelt
HI-POWER Optibelt VB
SETATCETL PacueTtHasn nnyHa SRYEES e PacueTtHas

a (aiim) / A

ANVHA An?:ziso Homep AnvHa A"?:iis

(MM) peMHSA (MM)

2240 2285 B 88 2240 2280

B 89 2261 2301

2270 2310

B 90 2286 2326
2300 2335 B 91 2300 2340
2325 2365

B 92 2337 2377
2360 2390 B 93 2360 2400
2375 2415

B 94 2388 2428
2400 2440 B 94 -2 2400 2440

B 95 2413 2453
2425 2465

B 96 2438 2478
2450 2490 B 96 > 2450 2490

B 97 2465 2505

2475 2515

2480 2520

2500 2540 B 98 2500 2540

B 99 2515 2555

2525 2565

2540 2590 B 100 2540 2580

2565 2605 B 101 2565 2605

2600 2640 B 102 2600 2640

AnuvHa
o (mw0itm) /
Homep
peMHsA

B 88

B 90

B 91

B 91,2

B 93

B 96,5
B 97
B 97

B 98,5
B 98,5

B 102,5

Fenner

Fenner
BHyTpeHHSA
A
ANNHa
(mMm)

2235

2286

2311

2315

2355

2451
2455
2464

2495
2502

2605

PacuetHas
AanvHa ISO
(mm)

2280

2331

2356

2360

2400

2496
2500
2509

2540
2547

2650

Bando

Classical V-Belt Z (M)

Jruna | BHYTPSHHA | pacueras
Homep ANvHa UL L)
peMHsa (MM) (Mm)

B 88 2240 2281
B 89 2260 2307
B 90 2285 2332
B 91 2310 2357
B 92 2335 2383
B 93 2360 2408
B 94 2380 2434

B 94 2400 2446
B 95 2410 2459
B 96 2435 2484
B 96 2 2450 2497
B 97 2465 2510
B 98 2500 2535
B 99 2525 2561
B 100 2540 2586
B 101 2560 2611
B 102 2600 2637



MpoussoauTtenn

HanmeHoBaHne
peMHs

Mpodunb
peMHs

17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B

AnuvHa

(aronm) /

Homep
peMHs

B 103

B 104

B 105

B 106

B 107

B 108

B 109

B 110

B 111
B 112

B 113
B 114
B 115
B 116

B 117
B 118

B 120

Contitech

CONTI-V

BHyTpeHHSA
A
ANVHa

(Mm)
2616

2650

2667

2700

2718

2750

2769

2800

2820
2840

2870
2900
2921
2950

2972
3000

3050

PacquHag (atoiim) /

2730
2761

2790

2810

2840

2860
2890

2913
2940
2960
2990

3015
3040

3090

AnuvHa

Homep
peMHs

B 103
B 104

B 105
B 106
B 107

B 108

B 110

B 112

B114
B 115
B 116

B 118

B 120

Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Gates Optibelt
HI-POWER Optibelt VB
SETATCETL PacueTtHasn PRl | BEVEESHES PacueTtHas

A ISO (aroiim) / A nuHa IS

ANVHa GULLE Homep ANVHa =

(Mm) (mm) peMHs (MM) (CLI)

B 103 2616 2656
2625 2665
2650 2695 B 104 2650 2690
B 105 2667 2707

2680 2720

2700 2745 B 106 2700 2740

2718 2758 B 107 2718 2758

2755 2795 B 108 2750 2790

2800 2845 B 110 2800 2840

B 112 2845 2885

2850 2895

2900 2945 B 114 2900 2940

2921 2961 B 115 2921 2961

2950 3000 B 116 2950 2990

3000 3050 B 118 3000 3040

B 120 3048 3088

3060 3100

AnuvHa
o (mw0itm) /
Homep
peMHsA

B 108

B 108,5

B 110

B 112

B 112,5

B 116
B 116,5

B 118

B 120

Fenner

Fenner

BHyTpeHHSA
A
ANMHa
(mMm)

2743

2755

2795

2845

2855

2946
2955

2997

3048

PacuetHas
AanvHa ISO
(Mm)

2788

2800

2840

2890

2900

2991
3000

3042

3093

Bando

Classical V-Belt Z (M)

Jruna | BHYTPSHHA | pacueras
Homep ANvHa An1HaISO
peMHsa (MM) L)
B 103 2625 2662
B 104 2650 2688
B 105 2675 2713
B 106 2700 2738
B 107 2725 2764
B 108 2750 2789
B 109 2775 2815
B 110 2800 2840
B 111 2825 2865
B 112 2850 2891
B 113 2875 2916
B 114 2900 2942
B 115 2925 2967
B 116 2950 2992
B117 2975 3018
B 118 3000 3043
B 119 3025 3069
B 120 3050 3094



MpoussoauTtenn

HanmeHoBaHne
peMHs

Mpodunb
peMHs

17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B

AnuvHa

(aronm) /

Homep
peMHs

B 122

B 124
B 125
B 126

B 127
B 128

B 130

B 132

B 133

B 134

B 135

B 136

B 138

B 140

Contitech

CONTI-V

BHyTpeHHSA
A
ANVHa

(Mm)

3100

3150

3175

3200

3226
3250

3302

3350

3378

3404

3429

3450

3505

3550

PacquHag (atoiim) /

3140

3200
3220
3240

3269
3290

3350

3400

3420

3450

3472

3500

3550

3600

AnuvHa

Homep
peMHs

B 122

B 124

B 126

B 127

B 128

B 130

B 131
B 132

B 133

B 134
B 135

B 136

B 138

B 140

Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Gates Optibelt
HI-POWER Optibelt VB
SETATCETL PacueTtHasn PRl | BEVEESHES PacueTtHas

A ISO (aroiim) / A nuHa IS

ANVHa GULLE Homep ANVHa =

(Mm) (mm) peMHs (MM) (CLI)

3100 3150 B 122 3099 3139

3150 3200 B 124 3150 3190

3200 3240 B 126 3200 3240

3230 3270

3250 3300 B 128 3250 3290

B 130 3302 3342

3310 3350

3350 3380 B 132 3350 3390

3350 3390

3390 3430

B 134 3404 3444

3415 3455

3435 3475

B 136 3450 3490

3460 3505

3505 3545 B 138 3505 3545

3550 3610 B 140 3550 3590

AnuvHa
o (mw0itm) /
Homep
peMHsA

B 122
B 122,5

B 124

B 126,5

B 130

B 136

B 138

Fenner

Fenner

BHyTpeHHSA
A
ANMHa
(mMm)

3099

3105

3150

3205

3302

3454

3505

PacuetHas
AanvHa ISO
(mm)

3144

3150

3195

3250

3347

3499

3550

Bando

Classical V-Belt Z (M)

Jruna | BHYTPSHHA | pacueras
Homep ANvHa UL L)
peMHsa (MM) (Mm)
B 121 3075 3119
B 122 3100 3145
B 123 3125 3170
B 124 3150 3196
B 125 3175 3221
B 126 3200 3246
B 127 3225 3272
B 128 3250 3297
B 129 3275 3323
B 130 3300 3348
B 131 3325 3373
B 132 3350 3399
B 133 3375 3424
B 134 3400 3450
B 135 3425 3475
B 136 3450 3500
B 137 3475 3526
B 138 3500 3551
B 139 3525 3577
B 140 3550 3602
B 141 3575 3627



MpoussoauTtenn

HanmeHoBaHne

peMHs

Mpodunb

peMHsa

17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B

AnuvHa

(aronm) /

Homep
peMHs

B 141
B 142

B 144

B 146

B 147
B 148

B 150
B 151
B 151,5
B 152

B 153

B 154

B 155

B 156

B 157
B 158

Contitech

CONTI-V

BHyTpeHHSA

a
ANMHa

(Mm)
3581
3600

3658

3700

3734
3750

3810
3835
3850
3861

3886

3912

3937

3950

3988
4000

PacuetHasn

3700

3740

3777
3800

3850
3878
3890
3900

3929

3950

3980

3990

4031
4060

AnuvHa
o | (mw0iim) /
Homep
peMHsA

B 142

B 144

B 146

B 147

B 148

B 150

B 151

B 152

B 154

B 155

B 156

B 157

Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Gates Optibelt Fenner
HI-POWER Optibelt VB Fenner
LYAT LY PacuetHas ﬂnyHa EIPSHES PacuetHas ”"E"a GLVAT L] PacuetHas
A AnvHa ISO (aroiim) / A AanvHa ISO (aroiam) / A AanvHa ISO
ANVHA Homep ANUHa Homep ANIMHA
(MM) (Mm) peMHSA (MM) (CLI) peMHsa (MM) i)
3600 3640 B 142 3600 3640
B 144 3658 3698
3670 3710
3700 3740 B 146 3700 3740
B 146 3705 3750
3750 3785 B 148 3750 3790
B 148 3759 3804
3770 3810
3810 3850 B 150 3810 3850
3850 3890 B 151 3850 3890
B 152 3861 3901
3870 3910
3912 3952 B 154 3912 3952
3950 3990 B 155 3950 3990
B 156 3955 4000
3962 4002 B 156 3962 4002 B 156 3962 4007
4000 4040 B 158 4000 4040

Bando

Classical V-Belt Z (M)

AnuvHa
(aroitm) /
Homep
peMHA

B 142
B 143
B 144

B 145
B 146

B 147

B 148

B 149

B 150

B 151

B 152

B 153
B 154

B 155

B 156

B 157
B 158

BHyTpeHHSA
A
ANVHa
(Mm)

3600
3625
3650

3675
3700

3734

3750

3785

3800

3835

3861

3886
3912

3925

3962

3988
4000

PacuetHas
AanvHa ISO
(Mm)

3653
3678
3704

3729
3754

3780

3805

3831

3856

3881

3907

3932
3958

3983

4008

4034
4059



MpoussoauTtenn

HanmeHoBaHne

peMHs

Mpodunb

peMHsa

17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B

AnuvHa

(aronm) /

Homep
peMHs

B 160

B 162

B 163
B 164

B 165

B 167
B 168
B 169
B 170

B171,5
B 172
B 173
B 175
B177
B 178
B 180

B 185

Contitech

CONTI-V

BHyTpeHHSA

a
ANMHa

(Mm)

4064

4115

4140
4166

4200

4250
4267
4300
4318

4358
4369
4394
4450
4500
4523
4572

4699

PacuetHasn (atoiim) /
anvHa ISO a

(mm)

4107

4160

4183
4210

4250

4300
4310
4343
4360

4401
4412
4430
4500
4540
4563
4610

4740

AnuvHa

Homep
peMHs

B 158

B 160
B 161

B 162

B 163

B 165

B 167
B 168

B173
B 175
B 177

B 180

Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Gates Optibelt Fenner
HI-POWER Optibelt VB Fenner
LYAT LY PacuetHas ﬂnyHa EIPSHES PacuetHas ”"E"a GLVAT L] PacuetHas
A AnvHa ISO (aroiim) / A AanvHa ISO (aroiam) / A AanvHa ISO

ANVHA (Mm) Homep ANUHa (MM) Homep ANIMHA (MM)
(MM) peMHSA (MM) peMHsa (MM)
4025 4065
4064 4104 B 160 4064 4104
4090 4130

B 162 4115 4155
4125 4165
4145 4185
4200 4240 B 165 4200 4240 B 165 4205 4250
4250 4295 B 167 4250 4290
4270 4310
4400 4445 B 173 4394 4434
4450 4495 B 175 4450 4490 B 175,5 4455 4500
4500 4545 B 177 4500 4540

B 180 4572 4612
4580 4625

B 185 4699 4744

Bando

Classical V-Belt Z (M)

AnuvHa
(aroitm) /
Homep
peMHA

B 159
B 160
B 161
B 162

B 163
B 164
B 165

B 166
B 167
B 168
B 169
B 170
B171

B173
B 175
B177
B 178
B 180

B 182
B 183
B 185
B 186

BHyTpeHHSA
A
ANVHa
(Mm)

4039
4065
4089
4115

4140
4166
4190

4216
4250
4267
4293
4320
4343

4394
4445
4500
4521
4570

4623
4648
4700
4724

PacuetHas
AanvHa ISO
(Mm)

4085
4110
4135
4161

4186
4212
4237

4262
4288
4313
4339
4364
4389

4440
4491
4542
4567
4618

4669
4694
4745
4770



MpoussoauTtenn

HanmeHoBaHne

peMHs

Mpodunb

peMHsa

17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B

AnuvHa
(aroinm) /

Homep
peMHs

B 187
B 188
B 189
B 190
B 191
B 192
B 193
B 195

B 197

B 200
B 204
B 205
B 208
B 209

B 210

B 215

B 217

Contitech

CONTI-V

BHyTpeHHSA

a
ANMHa

(Mm)

4750
4775
4801
4826
4851
4877
4900
4953

5000

5100
5182
5207
5283
5300

5334

5463

5500

PacuetHasn (atoiim) /
anvHa ISO a

(mm)

4790
4818
4844
4869
4894
4920
4945
5000

5040

5140
5225
5250
5326
5340

5370

5503

5540

AnuvHa

Homep
peMHs

B 186
B 187
B 188

B 195

B 196
B 197

B 204

B 208

B 210

B 217

Gates
HI-POWER
LYAT LY PacuetHas ﬂnyHa
A AnvHa ISO (aroiim) /
ANMHa Homep
(Mm)
(MM) peMHSA
4750 4775
4750 4790 B 187
4780 4820
4960 5005 B 195
5000 5030
5000 5040 B 197
5200 5235
5300 5335 B 208
B 210
5345 5385
5510 5550

Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Optibelt Fenner
Optibelt VB Fenner
BHYTpeHHSA AOnnHa |BHYTpeHHs

ANUHa

(Mm)

4750

4953

5000

5300

5334

PacuetHas PacuetHas

AanvHa ISO (aroiam) / A

( ) Homep ANvHa nn?Ha;SO
MM peMHsa (MM) MM
4790

4993 B 195 4955 5000
5040

5340

5374

Bando

Classical V-Belt Z (M)

AnuvHa
(aroitm) /
Homep
peMHA

B 187
B 188
B 189
B 190
B 191
B 192

B 195
B 196

B 197
B 199
B 200
B 201
B 204
B 205

B 208
B 209
B 210

B 212
B 215
B 216

B 217
B 218

BHyTpeHHSA
A
ANVHa
(Mm)

4750
4775
4800
4825
4851
4877

4955
4978

5000
5055
5080
5100
5182
5205

5300
5309
5335

5385
5460
5486

5512
5537

PacuetHas
AanvHa ISO
(Mm)

4796
4821
4847
4872
4897
4923

4999
5024

5050
5101
5126
5151
5228
5253

5329
5355
5380

5431
5507
5532

5558
5583



Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Npouseoaurens Contitech Gates Optibelt Fenner Bando
Mo CONTI-V HI-POWER Optibelt VB Fenner Classical V-Belt Z (M)
Moodums | (RoMHa | BHYIPSHM | pacueryan | AN | BHYIPSHNA pacuerias | ANAMA |BHYIPCHMS | pacueryan | AMMNA | BHYIPSHNA pacueryas | ATAMA | BHYTPEHHA | pacuernan
peMHsa Homep ANVHa Anv(l::JSO Homep ANNHa Anv(I:aNJSO Homep ANHa Anv(l:la'JSO Homep AJINHa HHV(I:Ié:Jso Homep ANNHa AHV(I:IaNSSO
peMHsa (MM) peMHsa (MM) peMHSA (MM) peMHsa (MM) peMHsa (MM)
17/ B B 219 5555 5600
17/ B B 220 5588 5633
17/ B B 221 5600 5625
17/ B B 220 5600 5640 B 220 5600 5640 B 220 5600 5640 B 220 5600 5634
17/ B B 221 5613 5656 B 221 5613 5659
17/ B B 223 5635 5675
17/ B B 223 5664 5707 B 224 5660 5700 B 223 5664 5710
17/ B B 224 5690 5733 B 225 5690 5730 B 224 5690 5736
17/ B B 225 5717 5757 B 225 5715 5761
17/ B B 226 5740 5780 B 226 5740 5786
17/ B B 228 5760 5800 B 227 5766 5812
17/ B B 229 5785 5825
17/ B B 228 5791 5834 B 228 5791 5837
17/ B B 229 5817 5860 B 229 5817 5863
17/ B B 230 5840 5888
17/ B B 232 5893 5939
17/ B B 235 5971 6011 B 235 5970 6015
17/ B B 236 5994 6037 B 236 6000 6040 B 236 6000 6040 B 236 5994 6039 B 236 6000 6040
17/ B B 237 6000 6040
17/ B B 237 6020 6066
17/ B B 238 6045 6070 B 238 6045 6091
17/ B B 240 6070 6110
17/ B B 240 6096 6140 B 240 6096 6136 B 240 6096 6142
17/ B B 245 6225 6265 B 245 6225 6269
17/ B B 246,5| 6255 6300
17/ B B 247 6274 6317
17/ B B 248 6300 6340 B 248 6300 6340 B 248 6300 6340 B 248 6300 6345

17/ B B 249 6300 6340



MpoussoauTtenn

HanmeHoBaHne

peMHs

Mpodunb

peMHsa

17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B
17/ B

AnuvHa

(aronm) /

Homep
peMHs

B 249
B 250

B 253

B 254

B 255
B 256

B 259
B 260
B 264

B 265
B 267

B 270

B 275

B 276

B 280

B 285

B 290

Contitech

CONTI-V

BHyTpeHHSA

a
ANMHa

(Mm)
6325
6353

6426

6452

6480
6500

6579
6607
6700

6734
6782

6861

6988

7000

7100

7239

7369

PacuetHasn

6469

6495

6520
6540

6620
6647
6750

6774
6825

6901

7028

7050

7150

7289

7419

AnuvHa
o | (mw0iim) /
Homep
peMHsA

B 253

B 255

B 259

B 264
B 265

B 270

B 276
B 280

B 285

Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Gates Optibelt Fenner
HI-POWER Optibelt VB Fenner
LYAT LY PacuetHas ﬂnyHa EIPSHES PacuetHas ”"E"a GLVAT L] PacuetHas
A AnvHa ISO (aroiim) / A anuvHa ISO (aroiim) / A anvHa ISO
ANVHA (Mm) Homep ANUHa (MM) Homep ANIMHA (MM)
(MM) peMHSA (MM) peMHsa (MM)
6395 6435
6445 6485
6545 6585
6700 6740 B 264 6700 6740
6700 6740 B 264 6706 6751
6830 6870
7000 7040 B 276 7000 7040
7100 7140 B 280 7100 7140
7210 7250

Bando

Classical V-Belt Z (M)

AnuvHa
(aroitm) /
Homep
peMHA

B 249
B 250
B 252
B 253

B 255
B 256
B 257

B 259
B 260
B 264

B 265
B 267

B 270
B 273
B 275
B 276
B 280
B 282

B 285
B 287
B 290
B 291

BHyTpeHHSA
A
ANVHa
(Mm)

6325
6350
6400
6426

6475
6500
6528

6579
6605
6700

6730
6782

6860
6934
6985
7000
7100
7163

7240
7290
7365
7391

PacuetHas
AanvHa ISO
(Mm)
6371
6396
6447

6472

6523
6548
6574

6625
6650
6752

6777
6828

6904
6980
7031
7056
7158
7209

7285
7336
7412
7437



Tunbl peMHeii No NpousBoOAUTENSIM

Npouseoaurens Contitech Gates Optibelt Fenner Bando
Mo CONTI-V HI-POWER Optibelt VB Fenner Classical V-Belt Z (M)
Moodums | (RoMHa | BHYIPSHM | pacueryan | AN | BHYIPSHNA pacuerias | ANAMA |BHYIPCHMS | pacueryan | AMMNA | BHYIPSHNA pacueryas | ATAMA | BHYTPEHHA | pacuernan
peMHsa Homep ANVHa Anv(l::JSO Homep ANNHa Anv(I:aNJSO Homep ANHa Anv(l:la'JSO Homep AJINHa HHV(I:Ié:Jso Homep ANNHa AHV(I:IaNSSO
peMHsa (MM) peMHsa (MM) peMHSA (MM) peMHsa (MM) peMHsa (MM)
17/ B B 294 7468 7514
17/ B B 295 7496 7536 B 295 7500 7539
17/ B B 297 7544 7590
17/ B B 300 7620 7660 B 300 7620 7635 B 300 7620 7666
17/ B B 305 7750 7790 B 305 7745 7793
17/ B B 310 7877 7917 B 310 7875 7920
17/ B B 315 7970 8010
17/ B B 315 8000 8043 B 315 8000 8047
17/ B B 320 8131 8171 B 320 8130 8174
17/ B B 325 8258 8298 B 325 8255 8301
17/ B B 330 8350 8390
17/ B B 330 8382 8430 B 330 8380 8428
17/ B B 335 8510 8555
17/ B B 336 8534 8580
17/ B B 340 8639 8679 B 340 8635 8682
17/ B B 345 8763 8810 B 345 8763 8808 B 345 8765 8809
17/ B B 345 8830 8870
17/ B B 350 8894 8934 B 350 8890 8936
17/ B B 355 9017 9057 B 360 9110 9150
17/ B B 361 9135 9175
17/ B B 360 9144 9184 B 360 9145 9190
17/ B B 361 9169 9215
17/ B B 364 9210 9250
17/ B B 364 9246 9292
17/ B B 366 9265 9305
17/ B B 365 9271 9311
17/ B B 366 9296 9342

17/ B B 370 9398 9438



Tunbl peMHeli No NnpousBOAUTENSAM

NpoussoauTens Contitech Gates Optibelt Fenner Bando
Mo CONTI-V HI-POWER Optibelt VB Fenner Classical V-Belt Z (M)

n n‘"f'"a/ SHVIBSHEE PacyetHas n‘"f'"a/ SHVIDSHES PacuetHas n‘"f'"a/ SRVIBEHES PacuetHas n"f'"a/ BHVIPSHES PacuetHas ﬂngma/ SHVIDSHES PacuetHas
poduns (atoiim) A AnvHa ISO (atoiim) A AnvHa ISO (toiim) A anuvHa ISO (aroiim) A AnvHa ISO (aroiim) A anvHa ISO
peMHsa Homep ANUHa (Mm) Homep ANNHa (Mm) Homep ANHa (MM) Homep AJINHa (Mm) Homep ANNHa (MM)

peMHsa (MM) peMHsa (MM) peMHa (MM) peMHsa (Mmm) peMHsa (MM)
17/ B B 375 9525 9565
17/ B B 394 9975 10015
17/ B B 394 10008 10053 B 394 10008 10054
17/ B B 433 10960 11000 B 433 10998 11044
17/ B B 472 11960 12000 B 472 11989 12035
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